
 

 
        

     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ     27.04.2024 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1МП/14  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ТФТ MOZZART “Јане Сандански(г)” Скопје 30.04.2024     19:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Теофиловски А./Хорват С. Митровски З. Мијалковски И. Антовски Б. 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1МП/15  РАБОТНИЧКИ ПЕЛИСТЕР “СРЦ Кале” Скопје 27.04.2024     18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковски В./Терзиевски С. Митровски И. Феревски А. Михајловиќ В. 

 
 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


